业绩承诺方名称 补偿比例 应补偿股份数量

李建强 5% 209,721

福建南安雄创投资中心(有限合伙) 9% 377,498

苏加旭 77% 3,229,703

福建省固鑫投资有限公司 9% 377,498

合计 100% 4,194,420

（二）厦门中佰龙置业有限公司代苏加旭、福建省固鑫投资有限公司、福建南安雄创投资中心（有

限合伙）履行2017�年度业绩承诺及资产减值补偿义务的情况

根据《利润补偿协议》， 苏加旭、福建省固鑫投资有限公司及福建南安雄创投资中心（有限合伙）

合计需提供“永安林业” 4,089,534�股由公司以 1�元的总价回购并进行注销。由于苏加旭、福建省固

鑫投资有限公司及福建南安雄创投资中心（有限合伙）所持有的股份 99.9674%已质押，暂无法履行

2017�年度业绩承诺及资产减值补偿义务。 鉴于厦门中佰龙置业有限公司拟通过协议转让方式受让苏

加旭、福建省固鑫投资有限公司及福建南安雄创投资中心（有限合伙）持有的公司不低于 5%的股权。

为了确保业绩补偿及资产减值补偿义务的履行，从而维护上市公司及全体股东的合法权益，经公司、

厦门中佰龙置业有限公司、苏加旭、福建省固鑫投资有限公司、福建南安雄创投资中心（有限合伙）协

商，签订了《业绩补偿义务履行协议》，苏加旭、福建省固鑫投资有限公司及福建南安雄创投资中心

（有限合伙） 2017�年度业绩承诺及资产减值补偿义务由厦门中佰龙置业有限公司代为履行。

二、本次已履行的相关审批程序及信息披露义务

公司于 2018年7月29日召开的第八届董事会第十六次会议和2018年12月27日召开的2018年第

一次临时股东大会审议通过了《关于重大资产重组标的资产 2017�年度业绩承诺及资产减值补偿方

案的议案》和《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理回购并注销股份相关事宜的议案》。

2019年3月23日，公司发布《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》，本次

回购注销业绩补偿股份将涉及公司注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规的

规定，债权人自公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保。 债权人未在

规定期限内行使上述权利的，本次回购注销将按法定程序继续实施。 债权人如要求本公司清偿债务或

提供相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规的有关规定向公司提出书面要求，并

随附有关证明文件。 债权人未在规定期限内行使上述权利的，不会因此影响其债权的有效性，相关债

务（义务）将由公司根据原债权文件的约定继续履行。 上述公告满四十五日内，无债权人书面要求永

安林业清偿债务或者提供相应的担保。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份 81,646,707 23.94% 81,646,707 24.25%

2、国有法人持股 32,440,000 9.51% 32,440,000 9.64%

3、其他内资持股 49,206,707 14.43% 49,206,707 14.61%

其中：境内法人持股 6,638,248 1.95% 6,638,248 1.97%

境内自然人持股 42,568,459 12.48% 42,568,459 12.64%

二、无限售条件股份 259,341,995 76.06% -4,304,773 255,037,222 75.75%

1、人民币普通股 259,341,995 76.06% -4,304,773 255,037,222 75.75%

三、股份总数 340,988,702 100.00% -4,304,773 336,683,929 100.00%

四、本次回购价格

根据《利润补偿协议》的约定，本次业绩承诺应补偿股份由公司以1元的总价回购并注销。

特此公告。

福建省永安林业(集团)股份有限公司

董事会

2019年5月21日

证券代码：

002605

证券简称：姚记扑克 公告编号：

2019-051

上海姚记扑克股份有限公司

2018

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示

1、本次年度股东大会未出现否决议案的情形；

2、本次年度股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开情况

1）会议召开时间：2019年5月20日下午2:00。

2）会议召开地点：上海市嘉定区曹安路4218号上海姚记扑克股份有限公司

3）会议方式：本次年度股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4）会议召集人：公司董事会。

5）会议主持人：董事长姚朔斌先生。

6）本次年度股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、

《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、会议出席情况

参加本次年度股东大会的股东及股东代表14名，代表有表决权股份161,732,281股，占公司股份

总数的40.6598%，其中：参加现场会议的股东及代表12名，代表有表决权股份161,731,361股，占公司

股份总数的40.6596%；参加网络投票的股东2人，代表股份920股，占上市公司总股份的0.0002%。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东8人，代表股份23,593,494股，占上市公司总股份的5.9315%。 其中：

通过现场投票的股东6人，代表股份23,592,574股，占上市公司总股份的5.9312%。 通过网络投票的股

东2人，代表股份920股，占上市公司总股份的0.0002%

公司董事、监事、部分高级管理人员和见证律师等出席了本次会议。

二、议案审议表决情况

（一）本次年度股东大会采用现场表决和网络投票相结合的表决方式。

（二）本次年度股东大会审议通过了如下决议：